
 

 

UCHWAŁA NR XLI/296/2023 

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 234 870,07 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2023 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 68 678,75 

 

01095  Pozostała działalność 68 678,75 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 25.04.2023r. znak: F-VI.3111.2.31.2023 w 

sprawie zmiany planu wydatków budżetu państwa w dziale 010) 

68 678,75 

020   Leśnictwo 80 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 80 000,00 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż 

drewna) 
80 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł (środki w ramach umowy zawartej z Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe – refundacja) 

25 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 25 000,00 

750   Administracja publiczna 19,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

27 991,90 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 maja 2023 r.

Poz. 2638



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

27 991,90 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 27 991,90 

758   Różne rozliczenia - 5 054,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 5 664,00 

  2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa (na podstawie pisma 

Ministra Finansów z dnia 17.02.2023r. znak: ST3.4750.2.2023 w 

sprawie kwot subwencji oświatowej) 

- 5 664,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 610,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na 

podstawie pism Ministra Finansów w sprawie wsparcia jst  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

610,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 032,42 

 85395  Pozostała działalność 13 032,42 

  

0970 
Wpływy z różnych dochodów (sprzedaż węgla i zwrot podatku 

vat) 
27 312,42 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

- 14 280,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 450,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 450,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 05.04.2023r. znak: F-VI.3111.2.24.2023 w 

sprawie zmiany planu wydatków budżetu państwa w dziale 854) 

45 450,00 

855   Rodzina 4 752,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 200,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na 

podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.04.2023r. 

znak:S-III.3111.17.103.2023.ES w sprawie środków z Funduszu 

Pomocy) 

4 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 330,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.02.2023r. znak: F-VI.3111.2.7.2023 w 

sprawie zmiany planu wydatków budżetu państwa w dziale 855) 

330,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

222,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na 

podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.04.2023r. 

znak:S-III.3111.17.104.2023.ES w sprawie środków z Funduszu 

Pomocy) 

222,00 

Razem: 234 870,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2638



§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 234 870,07 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2023 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 68 678,75 

 

01095  Pozostała działalność 68 678,75 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356,64 

4300 Zakup usług pozostałych 990,00 

4430 Różne opłaty i składki 67 332,11 

750   Administracja publiczna 19,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 19,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

19,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -8 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne -8 000,00 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

-8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 110 446,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 109 836,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 664,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 

ogrodzenia) 

115 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 610,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 304,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

-1 694,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 371,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 371,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 647,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 647,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -279,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 279,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 524,32 

 

85395  Pozostała działalność 13 524,32 

 3110 Świadczenia społeczne -14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 780,32 

4300 Zakup usług pozostałych 3 744,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 450,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 450,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 45 450,00 

855   Rodzina 4 752,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 200,00 

 3110 Świadczenia społeczne -25 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2638



3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

3 403,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -194,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 120,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

677,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 330,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -32,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 32,00 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

222,00 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

222,00 

Razem: 234 870,07 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Nr XXXIX/278/2022 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 

21 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 pkt 1 ppkt 4 otrzymuje brzmienie 

4) z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 765 000,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 765 000,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 

Polski Ład) /§ 6370/ 

3 765 000,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo  3 765 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 391 500,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki majątkowe 

3 391 500,00 

3 391 500,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 373 500,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki majątkowe 

373 500,00 

373 500,00 

600  Transport i łączność 12 399 225,91  

 60016 Drogi publiczne gminne 12 399 225,91 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 

Polski Ład) /§ 6370/ 

12 399 225,91 

600  Transport i łączność  12 399 225,91 

 60016 Drogi publiczne gminne 12 399 225,91 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki majątkowe 

12 399 225,91 

12 399 225,91 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 040,00  

 85395 Pozostała działalność 53 040,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

53 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2638



związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  /§ 2180/ 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  53 040,00 

 85395 Pozostała działalność 53 040,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

53 040,00 

53 040,00 

Razem: 16 217 265,91 16 217 265,91 

2. W § 9 pkt 1 ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5) z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

750  Administracja publiczna 19,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 19,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

19,00 

750  Administracja publiczna  19,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 19,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

19,00 

19,00 

758  Różne rozliczenia 2 304,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 2 304,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

2 304,00 

801  Oświata i wychowanie  2 304,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 304,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

2 304,00 

2 304,00 

852  Pomoc społeczna 600,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 600,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

600,00 

852  Pomoc społeczna  600,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 600,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

600,00 

600,00 

855  Rodzina 30 651,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

29 000,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

 

29 000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

1 651,00  

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

1 651,00  

855  Rodzina  30 651,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2638



 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

29 000,00 

29 000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

1 651,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 

1 651,00 

1 651,00 

Razem: 33 574,00 33 574,00 

3. § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 76 000,00 zł.”.. 

4. W załączniku Nr 2 w części II „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Jasienica Rosielna dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” w pkt 1 skreśla się ppkt 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2638


		2023-05-04T12:10:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




